

Aksjonæravtale mellom stifterne og aksjonærene i

Reisa villakssenter AS

Det er i dag fastsatt og undertegnet en aksjonæravtale mellom partene som her beskrevet. Avtalens hovedformål og hensikt fra begge parter er å utvikle og drive selskapet Reisa villakssenter AS på en god og profesjonell måte i hht selskapets vedtektsfestede formål.

Partene skal ha selskapets hovedformål alene som rettesnor for all drift og se til at disse interesser blir ivaretatt. For øvrig spesifiseres følgende bestemmelser som partene er enige om:

Avtalen her gjelder for perioden inntil utløpet av året 2022.

Overdragelse av aksjer – partene kan ikke selge aksjer til utenforstående i perioden. Eksisterende aksjonærer har fortrinnsrett til å kjøpe hos hverandre i perioden. Pris ved evt overdragelser fastsettes etter vurdering og evt råd fra statsautorisert revisor.

Utbytte – selskapet skal i perioden ikke betale utbytte. Overskudd skal gå tilbake til selskapets drift og formål jfr vedtektene.

Kapitalforhøyelser/nedsettelse – skjer i henhold til aksjelovens bestemmelser hvis aktuelt. Partene er her enige om at det kan foretas en rettet emisjon, i forståelsen en aksjeutvidelse med nye aksjonærer, innenfor en tidsperiode som er utgangen av 2022.

Senest innen utløpet av 2022 skal partene gjøre beslutninger om en av følgende videreføringer:

- 1.: Inngå ny aksjonæravtale for 5 år
- 2.: Aktivt vedta å la denne avtalen løpe ut og deretter drive selskapet uten aksjonæravtale eller
- 3.: Hvis ingen beslutninger gjøres så skal gjeldende avtale automatisk forlenges i 2 år av gangen, men maksimalt i 4 år (to perioder) før den automatisk annulleres.

Dersom det etter denne tid ikke er gjort noen vedtak, så faller aksjonæravtalen bort i sin helhet og selskapet drives videre uten aksjonæravtale. Ved uenigheter ut over denne avtale aksepterer partene bruk av voldgift.

Hvis partene finner at selskapet ikke kan eller skal driftes videre, forholder man seg til aksjelovens regler for oppløsning eller avvikling.

Storslett, 00.00. 2020

Aksjonær

Aksjonær

Aksjonær

Aksjonær